kursulit. A
B
C

100 funtów ster-
lingów

% za miesiąc 5%

. ~r----- . . . . * guldenami ho-
domu bankierskim A. Hantsl ( lenderskiemi.

_» n
605 niem. marek

z kuponami płatnemi
roku

200 talarów
% za 4 miesiące 5%

a. .
dróg żelaznych jak również za gotowiznę:

5% oblig. dr. sel.
skiej

20 sierpnia (1 września) 1889
i następnemu
= 600 niem. markom

» n
610 marek

1000 guldenów ho
lenderskich
% za 2 miesiące

5%

2045 m. 50 f.
U , 5n

2062 m. 55 b
charkowsko-asow-

Warunki zapisu.
Zapisy na wypuszczające się 4% obligacje,
wzamian wyszczególnionych wyżej do wykupu
5% obligacji przyjmowane będą od dnia ni
niejszej publikacji do poniedziałku t.

narodowym

“_____ 40_»
1744 m. 75 t

razem 900
(marek niemieckich).

Subskrybenci, życzący sobie wnieść podlega
jące konwersji nie wylosowane obliga
cje, powinni zawiadomić o tern przy subskrybeji,
same zaś obligacje mogą przedstawić albo przy sub
skrybeji lub po tern, lecz nie później, jak w dniu
19 (31) lipca 1889 r.

W tym ostatnim razie obowiązani są złożyć Kau
cję, w wysokości 5% nominalnej wartości każdej
zażądanej obligacji w gotowiźnie lub w papierach
procentowych, przyjmowanych na zastaw przez
warszawski kantor Banku Państwa.

Przy złożeniu samych obligacyj kaucje będą zwra
cane.

Dawne 5% obligacje ze wszystkiemi kuponami,
których termin przypada po 19 czerwca (1 lipca)
1889 r. będą przyjmowane na ratę według następu
jącego obrachunku:

5% obligacje dr. iel. ko&lowsko-wo-
roneśsklej

z kuponami płatnemi od 21 grudnia 1889 (2 stycznia
189 0 r.)i następnemi będą przyjmowane według nomi
nalnej ich wartości, tj. 209 tal. = 600 niem. markom

5% obligacje dr. ael. kursko-charkow-
skiej

z kuponami płatnemi 20 października (1 listopada)
1889 r. i następnemi.

200 talarów = 600 niem. markom
procent za 2 mie
siące 5%

w petersburskiem banku dyskontowym i po
życzkowym.

w Amsterdamie u pp. Liepman, Rosental i
Comp. i u p. A. Gantsl.

Zamiana zaś tylko przeznaczonych do kon
wersji 5% obligacyj.-

w Berlinie u p. S. Blejchreder i w zarządzie.
Towarzystwa dyskontowego

w Frankfurcie nad Menem u pp.: M. A. von
Rotschild i synowie

i w innych miastach cesarstwa niemieckiego.
Żądania 4% obligacyj nowych pożyczek w za

mian za konwertujące się 5% obligacje zaspakajają
się w całości.

Po zamknięciu zapisów za gotowiznę, nastąpi
w czasie najbliższym repartycja.

Przy zapisie na nowe 4% obligacje, w zamian za
poprzednie 5% obligacje odpowiednich dróg żela
znych, cena nowych 4% obligacyj z pro
centem od 20 marca (1 kwietnia) 1889 r. do dnia
obrachunku, tj. do d. 19 czerwca (1 lipca) 1889 r.
naznacza się po 89%, tj. za 1000 marek ceny no
minalnej =890
marek niemieckich z dodaniem % za 90 dni
po 4% od 20 marca (1 kwietnia) 1889 r. do
dnia 19 czerwca (1 lipca) 1889 r = 10

markami ce-
. sarstwa nie-

jQ J ś£;mieckiego

A. Na zasadzie Najwyżej zatwierdzonego d. 15
czerwca 1887 r. i 29-go lutego 1888 r. zdania
Rady Państwa, towarzystwa dróg żelaznych:
kozłowo-woroneżsko-rostowskiej, kursko-char-
kowsko-azowskiej i orłowsko-grazińskiej wy
dają się nowe 4%

i następnemi.
200 talarów = 600 niem. mar.

% za 2 miesiące 5% = 5 n „
605 niem. mar.

1000 guld. holcnd. = 1730 m. 35 f.
% za 2 miesiące 5% = 14 „ 40 „

1744 m. 75 f.
100 funt, szterl. = 2045 m. 50 f.
% za 2 miesiące 5% — n 05 „

2062 m. 55 f.
5°/o oblig, JD. Zt. Jkelecko-Graźskiej
z kuponami piatnemi 20 sierpnia (1 września)

1889 r. i nastepnemi:
100 funt, szter = 2039 m. 35 fen.

% za 4 miesiące 5% == 34 „ „
razem , , 2073 m. 35 fen.

KCRJER WARSZAWSKI. ^Dnia 4 Ilpca 1889 r.

Na zasadzie powyższego obrachunku subskrybent
otrzyma nowemi 4% obligacjami nominalną sumę,
odpowiednią złożonym przez niego 5% obligacjom,
podzieloną przez 500 marek; resztę zaś w markach
otrzyma biletami kredytowemi po kursie dziennym
marek.

Przy subskrypcji na' nowe 4% ob lig. wymienio
nych Dróg Żelaznych za gotówkę, cena subskrypcyj
na naznacza się 89% nominalnej wartości obligacji,
t. j. 890 marek niemieckich za każdą obligację ty-
siącmarkową. Oprócz ceny emisyjnej, subskrybent
dopłaci procent, od przyznanych mu nowych 4%
oblig. za czas od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1889 r.
po dzień zapłaty za takowe; procent powyższy obli
czany będzie od nominalnej wartości obligacji w mar-

■ kach.
Przy subskrypcji należy wnosić kaucję w stosun-

[ ku 5% nominąlnej wartości obligacji, gotowizną lub

Nr 182

papierami procentowemi, uznanemi przez Warszaw
ski Kantor B. P. za zabezpieczającemi subskrypcję.

Po zamknięciu subskrypcji nastąpi bezzwłocznie
repartycja i W razie przyznania sumy mniejszej od
zażądanej, nadwyżka kaucji natychmiast zwróconą
zostanie.

Wniesienie należności za przyznane po repartycji
obligacje powinno nastąpić w terminie od 5 (17) li-
pca 1889 roku, lecz nie później jak 9 (21) sierpnia
1889 r.

Przy wnoszeniu należności za przyznane po repar
tycji obligacje, kaucja złożona na takowe będzie po
trąconą lub wydaną subskrybentowi.

Należność przyjmowaną będzie w niemieckich
markach, czekami na Berlin, jednak z tom zastrze
żeniem, że przyjęcie takowych czeków i zapisanie
na dobro subskrybenta zależeć będzie od decyzji
władzy przyjmującej zapisy.

1207R

Syndyk tymczasowy
masy upadłości domu handlowego

„K. i J. Bekker”
w osobie ILndwika ISekker

POCZĄWSZY
od dnia 21 czerwca r. b.
sprzedajo LETNIE garni
tury marynarkowe, Znane
z dobrego kroju, po zna
cznie zniżonej cenie Maga
zyn Wiedeński, Miodowa 2.

839

ogłasza, że 30 Czerwca (12 Lipca) 1889 r., o
godzinie 10-ej ?rana w Warszawie, przy uli
cy Leszno pod A5 38, sprzedawać się
będzie 300,000 gilz do ładunków
różnych kalibrów.

J. KARPINSKI
Adwokat Przysięgły.1299R

Z powodu zmiany interesu do odstąpienia

Skład Apteczny
w mieście powiatowem, bardzo
dobrze procentujący.